
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen - Kreisliga B (4er) Gr. 092 31
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FSV Bergshausen 7 14:0 88:10 76:10 489:139
2 TC Niestetal 7 10:4 64:34 58:31 426:277
3 RWG Fuldatal 7 8:6 46:52 42:46 354:363
4 RW Vellmar 7 7:7 61:37 53:35 370:311
5 Svh Kassel 7 7:7 49:49 42:48 368:387
6 SV Kaufungen II 7 6:8 40:58 41:51 344:421
7 TC Trendelburg II MSG 7 4:10 23:75 22:68 257:472
8 ST Lohfelden II 7 0:14 21:77 23:68 255:493

Spielleiter
Jochen Hess, 34121 Kassel, Wilhelmshöher Allee 109
Tel: 0561-285692 / eMail: jochen.hess@steuerkanzlei-hess.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Vellmar
FSV Bergshausen
RWG Fuldatal
Svh Kassel

ST Lohfelden II
TC Niestetal
TC Trendelburg II MSG
SV Kaufungen II

12:2
12:2
14:0
5:9

So. 24.05.2009 10:00
14:00
14:00

SV Kaufungen II
TC Trendelburg II MSG
TC Niestetal

RWG Fuldatal
FSV Bergshausen
RW Vellmar

5:9
0:14
9:5

So. 07.06.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

Svh Kassel
RW Vellmar
FSV Bergshausen
ST Lohfelden II

TC Niestetal
TC Trendelburg II MSG
RWG Fuldatal
SV Kaufungen II

5:9
14:0
14:0
3:11

So. 21.06.2009 09:00
10:00
14:00
14:00

TC Trendelburg II MSG
RWG Fuldatal
TC Niestetal
SV Kaufungen II

Svh Kassel
RW Vellmar
ST Lohfelden II
FSV Bergshausen

5:9
7:7
11:3
0:14

So. 28.06.2009 14:00 ST Lohfelden II Svh Kassel 4:10
So. 05.07.2009 09:00

09:00
14:00
14:00

Svh Kassel
TC Niestetal
ST Lohfelden II
RW Vellmar

RWG Fuldatal
SV Kaufungen II
TC Trendelburg II MSG
FSV Bergshausen

7:7
5:9
4:10
5:9

So. 23.08.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

RWG Fuldatal
FSV Bergshausen
TC Trendelburg II MSG
SV Kaufungen II

ST Lohfelden II
Svh Kassel
TC Niestetal
RW Vellmar

9:5
11:3
0:14
0:14

So. 30.08.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

ST Lohfelden II
TC Trendelburg II MSG
TC Niestetal
Svh Kassel

FSV Bergshausen
SV Kaufungen II
RWG Fuldatal
RW Vellmar

0:14
8:6
14:0
10:4
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